
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 
(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 

 

 

П Р И К А З 
«31» августа 2020 г.                                                                                                              № 824-С/03д 

 

О зачислении (иностранных граждан) на 1 курс по основной профессиональной 
образовательной программе высшего образования – программе специалитета по очной 
форме обучения по специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2020/2021 учебный год 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, утвержденными решением 
ученого совета от 20.09.2019, протокол № 9, с изменениями, утвержденными решением ученого 
совета  от 26.06.2020, протокол № 8 

п р и к а з ы в а ю :  

          1. Зачислить нижеперечисленных поступающих (иностранных граждан) с 01.09.2020 в число 
студентов 1 курса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования – 
программе специалитета 31.05.01 «Лечебное дело», очная форма обучения: 

№ 
п/п 

ФИО Страна Сумма 
баллов 

№ дела 
поступающего 

№ дела 
студента 

1 Абдырахманова Майсагул ТУРКМЕНИСТАН 208 ИН0058 202689 

2 Абу зейд Хади Юссеф ЛИВАН 210 ИН0133 202690 

3 Абуобейд Дергам Мохаммад Муса ИОРДАНИЯ 221 ИН0028 202691 

4 Авакимян Вячеслав ТУРКМЕНИСТАН 233 ИН0057 202692 

5 Адыев Ализамин Полад оглы АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

153 ИН0042 202693 

6 Айобеле Бофе Тельма Сильвия 
Ореде 

БЕНИН 252 ИН0178 202694 

7 Акгаев Вепа ТУРКМЕНИСТАН 230 ИН0060 202695 

8 АКПАДО Фалонн Урсул БЕНИН 258 ИН0181 202696 



9 Акпойерабор Прешес НИГЕРИЯ 179 ИН0105 202697 

10 Акпойерабор Рукеве НИГЕРИЯ 173 ИН0144 202698 

11 Акыев Нурмухаммет ТУРКМЕНИСТАН 225 ИН0048 202699 

12 Ал Араб Амин Ахмад ЛИВАН 252 ИН0090 202700 

13 Ал Нассани Модар Алаа СИРИЙСКАЯ 
АРАБСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

248 ИН0036 202701 

14 Ал Хассание Рони Марван ЛИВАН 220 ИН0098 202702 

15 АЛИ АБДУЛАЗИЗ АХМЕД 
МОХАМЕД ЯСИН 

ЕГИПЕТ 229 ИН0017 202703 

16 АЛЬ ДАХЕБИ ХАММАМ 
АХМЕД НАССЕР 

ЙЕМЕН 233 ИН0070 202704 

17 Амандурдыев Эзиз ТУРКМЕНИСТАН 230 ИН0068 202705 

18 Аманмурадова Айнура ТУРКМЕНИСТАН 227 ИН0195 202706 

19 Ахмадов Теймур Руфат оглы АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

182 ИН0206 202707 

20 Ахмедов Равим ТУРКМЕНИСТАН 239 ИН0126 202708 

21 Банжа Ахмед Нафее СИРИЙСКАЯ 
АРАБСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

253 ИН0091 202709 

22 Бекиева Дунягозель ТУРКМЕНИСТАН 250 ИН0023 202710 

23 БЕРИСАМ МОСТАФА ТАЫМЕ ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

230 ИН0052 202711 

24 Даглави Колсум Азейеб ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

262 ИН0079 202712 

25 Джанмырадов Ыляс ТУРКМЕНИСТАН 252 ИН0059 202713 

26 Имомалиев Феруз Тохирович УЗБЕКИСТАН 221 ИН0082 202714 

27 Исокулов Хуршид Нуриддин угли УЗБЕКИСТАН 195 ИН0097 202715 

28 Каримов Огабек Искандар угли УЗБЕКИСТАН 255 ИН0039 202716 

29 Кенжаев Шодимухаммад Алишер 
угли 

УЗБЕКИСТАН 214 ИН0089 202717 

30 Кодирова Дилафруз Аъзамжон 
Кизи 

УЗБЕКИСТАН 235 ИН0100 202718 

31 Косимов Улугбек Носиржон угли УЗБЕКИСТАН 211 ИН0210 202719 

32 Лепен Назерке КАЗАХСТАН 182 ИН0093 202720 

33 Маддах Амир Хоссейн 
Голамхоссейн 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

215 ИН0162 202721 

34 Мамедов Турал Аваз оглы АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

246 ИН0014 202722 

35 Маркосян Лилит Ваагновна АРМЕНИЯ 187 ИН0228 202723 



36 Мицкевич Анна Владимировна БЕЛАРУСЬ 240 ИН0164 202724 

37 Моззыева Айдженнет ТУРКМЕНИСТАН 224 ИН0010 202725 

38 МОЛАИ БИРГАНИ ХАДИ 
ЭСМАИЛ 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

271 ИН0182 202726 

39 Мохамед Абделрахман Хосни 
Камел 

ЕГИПЕТ 232 ИН0049 202727 

40 Мустафа Лебриз Михрач ТУРЦИЯ 213 ИН0168 202728 

41 Мухадова Мая ТУРКМЕНИСТАН 230 ИН0009 202729 

42 Мухаммаджонов Шерзодбек 
Жавдатбек угли 

УЗБЕКИСТАН 202 ИН0015 202730 

43 Нормуродов Мардон УЗБЕКИСТАН 245 ИН0056 202731 

44 НОСРАТИХАСАНКИЯДЕХ 
ЗАХРА АМИР 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

252 ИН0208 202732 

45 Нурмуминов Новруз ТУРКМЕНИСТАН 162 ИН0061 202733 

46 Парто Сагар Машааллах ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

245 ИН0196 202734 

47 Пуянрад Махта Саид ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

230 ИН0200 202735 

48 Рафии Айсуда Аббас ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

231 ИН0197 202736 

49 Садеги Амин Махбуб ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

228 ИН0163 202737 

50 САЛАХШУР ДУРАКИ МАХДИ 
МОХАММАД 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

209 ИН0065 202738 

51 Сафариан Али Голамреза ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

190 ИН0143 202739 

52 Турсинова Мехри ТУРКМЕНИСТАН 208 ИН0198 202740 

53 Фарес Мохамад Яхья ЛИВАН 237 ИН0051 202741 

54 Фархат Сара Юнес ЛИВАН 257 ИН0044 202742 

55 Фахими Сепидех Махди ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

270 ИН0130 202743 

56 Хакназаров Мурат ТУРКМЕНИСТАН 232 ИН0021 202744 

57 Халифе Мира Хуссейн ЛИВАН 225 ИН0080 202745 

58 ХАСУНА МОХАМЕД САЛАХ 
МОХАМЕД 

ЕГИПЕТ 212 ИН0011 202746 

59 Ходжиев Берекет ТУРКМЕНИСТАН 170 ИН0161 202747 

60 Хоссейни Сейед Мохаммад 
Джавад Сейед Джассем 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

207 ИН0213 202748 

61 Худайкулова Нурана ТУРКМЕНИСТАН 223 ИН0053 202749 

62 Шагелдиев Алиджан ТУРКМЕНИСТАН 225 ИН0081 202750 



63 Шараф Ибрагим УКРАИНА 246 ИН0024 202751 

64 Шахамати Мохаммад Хасан 
Мохаммад 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

270 ИН0201 202752 

Основание: личные заявления поступающих, копии документов установленного образца об 
образовании, личные заявления поступающих о согласии на зачисление, протокол приемной 
комиссии от 31.08.2020 № 35. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
Артюшкина С.А. 

 

 

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов 


